



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00087/2016(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.452.072/0001-68 - DIGITAL DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
34	LANTERNA ELÉTRICA	Unidade	10	R\$ 44,9500	R\$ 449,5000
Marca: DP Fabricante: DP Modelo / Versão: LED Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lanterna longo alcance LED (19 Leds) bivolt, recarregável, autonomia de 18h.					
Total do Fornecedor:					R\$ 449,5000

04.348.824/0001-08 - METALFLEX INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	Rolo	20	R\$ 145,0000	R\$ 2.900,0000
Marca: Metalcap Fabricante: Metalcap ABC Cond Elet Ltda. Modelo / Versão: Cabo Flex PP 750V 3x1,50mm ² Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo PP 3 x 1,5 mm ² com certificado INMETRO, rolo com 100 metros.					
11	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	Rolo	40	R\$ 185,0000	R\$ 7.400,0000
Marca: Metalcap Fabricante: Metalcap ABC Cond Elet Ltda. Modelo / Versão: Cabo Flex PP 750V 4x1,50mm ² Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo PP 4 x 1,5 mm ² com certificado INMETRO, rolo com 100 metros.					
12	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	Rolo	42	R\$ 440,0000	R\$ 18.480,0000
Marca: Metalcap Fabricante: Metalcap ABC Cond Elet Ltda. Modelo / Versão: Cabo Flex PP 750V 4x4,00mm ² Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo PP 4 x 4,0 mm ² com certificado INMETRO, rolo com 100 metros.					
Total do Fornecedor:					R\$ 28.780,0000

04.418.934/0001-07 - CENTER SPONCHIADO LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	Pacote	40	R\$ 3,0000	R\$ 120,0000
Marca: worker Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: 149446 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira plástica dentada para amarração e fixação de cabos e fios, 100mm de compr. (pct 100un)					
2	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	Pacote	40	R\$ 5,1300	R\$ 205,2000
Marca: worker Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: 149420 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira plástica dentada para amarração e fixação de cabos e fios, 150mm de compr. (pct 100un)					
Total do Fornecedor:					R\$ 325,2000

05.083.220/0001-40 - SILICON TECHNOLOGY ELETRICA EIRELI - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
37	PEÇA/ACESSÓRIO PÁRA-RAIOS	Unidade	3	R\$ 179,6700	R\$ 539,0100
Marca: Hight Fabricante: Hight Silicon Modelo / Versão: AV21 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pára-raio polimérico 21KV e 10KA para Redes de Distribuição. Impostos inclusos. Frete CIF. Validade Proposta: 60 dias. Garantia Produto: 12 meses. Produto Nacional.					
Total do Fornecedor:					R\$ 539,0100

10.463.704/0001-54 - K DE T H AGRA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	ALICATE DE PRESSÃO	Unidade	10	R\$ 33,0800	R\$ 330,8000
Marca: LOTUS Fabricante: LOTUS Modelo / Versão: PRESSÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicate de Pressão 10" em aço cromo vanádio, com gatilho de liberação rápida, acabamento: niquelado e cromado, abertura máxima da boca: 1.1/8" (28 mm)					
7	ALICATE UNIVERSAL	Unidade	10	R\$ 15,0000	R\$ 150,0000
Marca: CARNEIRO Fabricante: CARNEIRO Modelo / Versão: UNIVERSAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicate universal, com cabo isolado.					
Total do Fornecedor:					R\$ 480,8000

10.663.562/0001-79 - INVESTY - SOLUCOES, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
19	ACESSÓRIO ELETROCALHA	Unidade	15	R\$ 63,6300	R\$ 954,4500
Marca: PIRALUX Fabricante: PIRALUX Modelo / Versão: 18 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Eletrocalha perfurada tipo C 200x50mm eletrolítica chapa 18 - com tampa e virola, e conexões - Barra com 3 metros					
20	ACESSÓRIO ELETROCALHA	Unidade	15	R\$ 94,8200	R\$ 1.422,3000
Marca: PIRALUX Fabricante: PIRALUX Modelo / Versão: 18 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Eletrocalha perfurada tipo C 300x50mm eletrolítica chapa 18 - com tampa e virola, e conexões - Barra com 3 metros					
Total do Fornecedor:					R\$ 2.376,7500

11.175.931/0001-47 - G. P. A. GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
17	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	Unidade	30	R\$ 55,5000	R\$ 1.665,0000
Marca: DISPEN Fabricante: DISPEN Modelo / Versão: DISPEN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 47676 - Eletrocalha perfurada 150 x 50 mm chapa 18, tipo C com tampa e virola barra com 3 metros					
18	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	Unidade	15	R\$ 105,2000	R\$ 1.578,0000
Marca: DISPEN Fabricante: DISPEN Modelo / Versão: DISPEN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : 47677 - Eletrocalha perfurada 200 x 100 mm chapa 18, tipo C com tampa e virola barra com 3 metros					
Total do Fornecedor:					R\$ 3.243,0000

11.700.518/0001-54 - VANGUARDA DISTRIBUIDORA LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	Unidade	50	R\$ 5,7500	R\$ 287,5000
Marca: MAPETRON Fabricante: MAPETRON Modelo / Versão: MAPETRON Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Base para relé fotoelétrico 220V					
10	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	Rolo	40	R\$ 358,4900	R\$ 14.339,6000
Marca: CONDUMIG Fabricante: CONDUMIG Modelo / Versão: CONDUMIG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo PP 3 x 4,0 mm ² com certificado INMETRO, rolo com 100 metros.					
43	SOQUETE	Unidade	100	R\$ 1,1000	R\$ 110,0000
Marca: MORUMBI Fabricante: MORUMBI Modelo / Versão: MORUMBI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Soquete E-27 (Bocal)					
44	SOQUETE	Unidade	50	R\$ 4,8500	R\$ 242,5000

Marca: MORUMBI
Fabricante: MORUMBI
Modelo / Versão: MORUMBI
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Soquete E-40 (Bocal)

Total do Fornecedor: R\$ 14.979,6000

13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	ACESSÓRIO ELETROCALHA	Unidade	300	R\$ 1,6000	R\$ 480,0000

Marca: C&C
Fabricante: C&C
Modelo / Versão: 38x38
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Acoplamento para perfilado 38x38mm

35	ACESSÓRIO ELETROCALHA	Unidade	40	R\$ 6,5500	R\$ 262,0000
----	-----------------------	---------	----	------------	--------------

Marca: C&C
Fabricante: C&C
Modelo / Versão: 300mm
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mão francesa simples para eletrocalha 300 mm.

36	ACESSÓRIO ELETROCALHA	Unidade	30	R\$ 9,6500	R\$ 289,5000
----	-----------------------	---------	----	------------	--------------

Marca: C&C
Fabricante: C&C
Modelo / Versão: 400mm
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mão francesa simples para eletrocalha 400 mm.

41	ACESSÓRIO ELETROCALHA	Unidade	80	R\$ 0,8000	R\$ 64,0000
----	-----------------------	---------	----	------------	-------------

Marca: C&C
Fabricante: C&C
Modelo / Versão: 38x38
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saída horizontal perfilado 38x38mm para eletroduto 3/4

42	ACESSÓRIO ELETROCALHA	Unidade	120	R\$ 1,4000	R\$ 168,0000
----	-----------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: C&C
Fabricante: C&C
Modelo / Versão: 38x38
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saída lateral perfilado 38x38mm para eletroduto 3/4

45	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	Unidade	200	R\$ 1,9800	R\$ 396,0000
----	--	---------	-----	------------	--------------

Marca: TRAMONTINA
Fabricante: TRAMONTINA
Modelo / Versão: 3/4
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tampa condutete 3/4 ' metálica para interruptor de 1 tecla.

47	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	5	R\$ 229,0000	R\$ 1.145,0000
----	-------------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: PLASTUBOS
Fabricante: PLASTUBOS
Modelo / Versão: 200mm
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo em PVC 200 mm. (Barra com 06 metros).

Total do Fornecedor: R\$ 2.804,5000

14.229.359/0001-40 - DR COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
38	REATOR LÂMPADA	Unidade	3750	R\$ 10,3000	R\$ 38.625,0000

Marca: delta plus
Fabricante: delta plus
Modelo / Versão: DP232AFP
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Reator eletrônico duplo 32W, bivolt, alto fator de potência 90 distorção Harmônica 10% DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL

39	REATOR LÂMPADA	Unidade	1250	R\$ 10,3000	R\$ 12.875,0000
----	----------------	---------	------	-------------	-----------------

Marca: delta plus
Fabricante: delta plus
Modelo / Versão: DP232AFP
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Reator eletrônico duplo 32W, bivolt, alto fator de potência 90 distorção Harmônica 10%. DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL

Total do Fornecedor: R\$ 51.500,0000

19.749.418/0001-24 - TIAGO VIDAL DE SOUZA HIDRAULICA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
22	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	Unidade	30	R\$ 38,6000	R\$ 1.158,0000

Marca: ZETONE
Fabricante: ZETONE
Modelo / Versão: ELETRODUTO
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Eletroduto metálico eletrolítico galvanizado 2 ' parede fina - Barra de 3 mts

40	REATOR LÂMPADA	Unidade	100	R\$ 48,9500	R\$ 4.895,0000
----	----------------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: IDEAL
Fabricante: IDEAL
Modelo / Versão: SODIO
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Reator vapor de sódio\metálico 400Wx220V - externo, alto fator de potência 90, com ignitor, uso ao tempo

46	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	Unidade	200	R\$ 2,1200	R\$ 424,0000
----	--	---------	-----	------------	--------------

Marca: TRAMONTINA
Fabricante: TRAMONTINA
Modelo / Versão: TAMP
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tampa condutete 3/4 ' metálica para interruptor de 2 teclas.

Total do Fornecedor: R\$ 6.477,0000

24.101.048/0001-54 - BG COMERCIO E MATERIAIS EIRELI - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	Pacote	30	R\$ 6,9400	R\$ 208,2000

Marca: GUINNER
Fabricante: GUINNER
Modelo / Versão: 806
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira plástica dentada para amarração e fixação de cabos e fios, 200mm de compr. (pct 100un)

Total do Fornecedor: R\$ 208,2000

Valor Global da Ata: R\$ 112.163,5600


 Imprimir o
Relatório

Voltar